COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 051/2020-COGEPS (Retificação)

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO PARA A PARTICIPAÇÃO
NO PSS1-2020 DE AGENTE UNIVERSITÁRIO
DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando: - o disposto nos itens 1.9, 5.1 a 5.9
bem como o Anexo V do Edital nº 049/2020-GRE, de 16 de junho de 2020. Ficam
deferidos os pedidos da isenção da taxa de inscrição dos candidatos que
comprovaram os itens no prazo de recurso, conforme segue com a retificação
do Edital 051/2020 com a inclusão do nome de (75859)Jonathan  da Silva Souza

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º DEFERIDOS os pedidos de isenção da taxa de inscrição dos candidatos
abaixo relacionados que comprovaram as condições estabelecidas no Item 5.
DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO e seus subitens (CadÚnico, Eleitores
nomeados e convocados para o serviço eleitoral e Doadores de sangue).

Inscrição   Candidato

75699 Adrielly Aparecida Garcias

76300 Camila de Farias Jovino

76078 Elisangela Roos

76071 Luiz Raimundo da Silva

75859  Jonathan da Silva Souza

75877 Melissa Paoletti de Souza

76006 Neiva Lenz

Art. 2º - Com a listagem dos pedidos deferidos, a UNIOESTE procederá a
liberação da taxa mediante a inscrição já realizada e informada.

Publique-se e Cumpra-se.

                            Cascavel, 27 de junho de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE